
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023

M. SPALIO 23 D. ĮSAKYMO NR. DĮV-626 ,,DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS 

PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. rugsėjo        d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2

punktu, atsižvelgdamas į Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. birželio

10 d. įsakymą Nr. DĮV-350 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos vyriausiojo specialisto

pareigybės panaikinimo“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. birželio

10 d. įsakymą Nr. DĮV-349 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos patarėjo pareigybės

tvirtinimo“,

p a k e i č i u Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. spalio 23 d.

įsakymą Nr. DĮV-626 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos pareigybių, dėl kurių

privaloma kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie šias

pareigas siekiantį eiti arba einantį asmenį pateikimo, sąrašo patvirtinimo“ ir 1.4 papunktį išdėstau

taip:

,,1.4. patarėjas, neįeinantis į struktūrinius padalinius;“.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Andrius Jančauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. spalio 23 d. Įsakymo Nr. DĮV-626 ,,Dėl Šilalės

rajono savivaldybės administracijos pareigybių, dėl kurių

privaloma kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų

tarnybą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti arba

einantį asmenį pateikimo, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-12 Nr. DĮV-546

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Jančauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-12 05:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 15:20 - 2028-05-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ringienė Dokumentų tvarkytojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-12 08:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-12 08:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-14 08:11 - 2024-09-13 08:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-12 nuorašą suformavo Vilma Kuzminskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




